РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК                          РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВО РАЙОН                               ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

                «ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                  АДМИНИСТРАЦИИ

                        ОБРАЗОВАНИЙ                                        МУНИЦИПАЛЬНОГО
                  АДМИНИСТРАЦИЙЫН                                     ОБРАЗОВАНИЯ
                            ПУНЧАЛЖЕ                                    «ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ
                                                                      ПОСЕЛЕНИЕ»

      425052,РМЭ,Звениговский район,с.Исменцы,ул.Молодежная, д.5 тел.(83645)6-43-48

№ 153                                                                                     27 ноября 2014 года
Об утверждении стоимости услуг по погребению в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение»
Руководствуясь статьей 9 ФЗ «О погребении и похоронном деле» и Положением об администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», администрация муниципального образования  «Исменецкое сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  стоимость услуг по погребению, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела в муниципальном образовании «Исменецкое сельское поселение» на 2015 год

	№ п\п
	Наименование услуги
	Стоимость (руб.)

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	250

	2.
	Обличение тела
	651

	3
	Предоставление гроба
	1600

	4
	Перевозка тела умершего на кладбище
	950

	5
	Погребение
	1826,28

	Итого
	5277,28

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.
Глава Администрации

муниципального образования
«Исменецкое сельское поселение»                                                Краснова   В.В.